



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Vita Löfvall Holding ApS

Tuborg Sundpark 10, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 49 00 10

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Vita Löfvall
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vita Löfvall Holding ApS Tuborg Sundpark 10, 3. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 49 00 10
	Stiftet: 19. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Vita Löfvall
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Kapitalinteresse	Gevi Löfvall Holding ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -358.138 kr. mod -351.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-25.839	-17.820
Resultat af kapitalinteresse	-346.163	-342.873
Andre finansielle indtægter	28.491	24.194
Øvrige finansielle omkostninger	-14.627	-15.279
Resultat før skat	-358.138	-351.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-358.138	-351.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-346.163	-342.873
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-79.475	-69.905
Disponeret i alt	-358.138	-351.778

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	3.258.595	3.604.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.258.595</u>	<u>3.604.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.258.595</u>	<u>3.604.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	608.943	602.913
2	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.526
	Andre tilgodehavender	<u>2.523.088</u>	<u>632.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.134.031</u>	<u>1.246.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.053.628</u>	<u>3.007.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.187.659</u>	<u>4.253.044</u>
	Aktiver i alt	<u>7.446.254</u>	<u>7.857.802</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.214.845	3.561.008
Overført resultat	3.512.596	3.592.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>6.919.941</u>	<u>7.339.079</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	526.313	518.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.313	518.723
Gældsforpligtelser i alt	<u>526.313</u>	<u>518.723</u>
Passiver i alt	<u>7.446.254</u>	<u>7.857.802</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.903.881	3.661.976	58.900	7.749.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-342.873	-69.905	61.000	-351.778
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.561.008	3.592.071	61.000	7.339.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-346.163	-79.475	67.500	-358.138
	125.000	3.214.845	3.512.596	67.500	6.919.941

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	43.750	43.750
Kostpris ultimo	43.750	43.750
Opskrivninger primo	3.561.008	3.903.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-346.163	-342.873
Opskrivninger ultimo	3.214.845	3.561.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.258.595	3.604.758

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vita Löfvall Holding ApS kr.
Gevi Löfvall Holding ApS, Dragør	35 %	9.310.272	-989.036	3.258.595

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	10.526	10.526
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-8.526	0
	2.000	10.526

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 7 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.